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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ACCORNERO RICCARDO 06/12/08  679274 9.9991 NOPROSI

AMISTADI ANDREA 29/02/08  687699 9.9992 TOISESI

ARTOSI LEONARD 24/09/08  685878 9.9993 AOCIRSI

BONO EDOARDO 27/03/08  680736 9.9994 TOMICSI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08  684435 9.9995 NOPROSI

CANDELA ANDREA 01/03/08  691858 9.9996 TOMARSI

CHIARA EDOARDO GIOVAN 27/09/08  675163 9.9997 TOMARSI

CHINI BALLA NICHOLAS 03/06/08  688598 9.9998 TOIVRSI

COSSAVELLA ALESSANDRO 24/08/08  689807 9.9999 BIMICSI

DE CAMILLIS ALESSANDRO 03/09/08  686025 9.99910 BIMICSI

DELLAROLE DANIELE 21/10/08  682834 9.99911 AOCIRSI

DI VIRGILIO TOMMASO 27/05/08  690405 9.99912 NOPROSI

ENA LORENZO 10/01/08  681311 9.99913 ALCASSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 9.99914 VCCUSSI

FONTANINI PIETRO LEONARD 25/08/08  668640 9.99915 TOISESI

GALLO FEDERICO 13/04/08  687923 9.99916 TOMARSI

GATTI STEFANO 19/09/08  685585 9.99917 VCPROSI

LA MALFA ENRICO 18/07/08  688800 9.99918 TOMARSI

LOVATI PIETRO 05/04/08  674707 9.99919 VCPROSI

MANZONE FILIPPO 28/02/08  685278 9.99920 TOISESI

MELONI MANUEL 28/06/08  675465 9.99921 TOMICSI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08  691581 9.99922 NOPROSI

PADUANO JACOPO 25/02/08  673537 9.99923 TOMICSI

PIGNATELLI LORENZO 03/07/08  675905 9.99924 AOCIRSI

PRINETTO CARLO FEDERICO 30/10/08  674942 9.99925 TOISESI

QUAI ZENO 28/10/08  663136 9.99926 TOISESI

SARTOR SIMONE 10/03/08  684695 9.99927 ATVIRSI

SAVARINO GABRIELE 27/10/08  676260 9.99928 TOMICSI

SENES MATTIA 02/05/08  689816 9.99929 BIMICSI

SIMONETTI RICCARDO 28/06/08  689818 9.99930 BIMICSI

VALENTE FEDERICO 28/11/08  686613 9.99931 TOMARSI

VOLTAN ALESSIO 13/10/08  692013 9.99932 TOLMFSI

ZAMBELLI MARIO 04/12/08  674947 9.99933 TOISESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ENA LORENZO 10/01/08 681311  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ARTOSI LEONARD 24/09/08 685878  9.999AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

DELLAROLE DANIELE 21/10/08 682834  9.999SI

PIGNATELLI LORENZO 03/07/08 675905  9.999SI

SARTOR SIMONE 10/03/08 684695  9.999ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

COSSAVELLA ALESSANDRO 24/08/08 689807  9.999BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

DE CAMILLIS ALESSANDRO 03/09/08 686025  9.999SI

SENES MATTIA 02/05/08 689816  9.999SI

SIMONETTI RICCARDO 28/06/08 689818  9.999SI

ACCORNERO RICCARDO 06/12/08 679274  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08 684435  9.999SI

DI VIRGILIO TOMMASO 27/05/08 690405  9.999SI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08 691581  9.999SI

AMISTADI ANDREA 29/02/08 687699  9.999TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

FONTANINI PIETRO LEONAR 25/08/08 668640  9.999SI

MANZONE FILIPPO 28/02/08 685278  9.999SI

PRINETTO CARLO FEDERIC 30/10/08 674942  9.999SI

QUAI ZENO 28/10/08 663136  9.999SI

ZAMBELLI MARIO 04/12/08 674947  9.999SI

CHINI BALLA NICHOLAS 03/06/08 688598  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

VOLTAN ALESSIO 13/10/08 692013  9.999TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO SI

CANDELA ANDREA 01/03/08 691858  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CHIARA EDOARDO GIOV 27/09/08 675163  9.999SI

GALLO FEDERICO 13/04/08 687923  9.999SI

LA MALFA ENRICO 18/07/08 688800  9.999SI

VALENTE FEDERICO 28/11/08 686613  9.999SI

BONO EDOARDO 27/03/08 680736  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

MELONI MANUEL 28/06/08 675465  9.999SI

PADUANO JACOPO 25/02/08 673537  9.999SI

SAVARINO GABRIELE 27/10/08 676260  9.999SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  9.999VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

GATTI STEFANO 19/09/08 685585  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

LOVATI PIETRO 05/04/08 674707  9.999SI
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